
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН

 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
     

           

    23 жовтня 2021р.                          м. Стрий                                        № 346

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Стрийської міської ради 
№ 13 від 21.01.2021 року (зі змінами від 28.07.2021р.)
«Про затвердження складу міської комісії 
з безпеки дорожнього руху та положення»
 

Відповідно до п.п.1 п. «б» ст.30  Закону України Про місцеве 
самоврядування в Україні, керуючись Постановою КМУ Про правила 
дорожнього руху від 10.10.2001 року №1306, зі внесеними змінами виконком 
міської ради вирішив:

Внести зміни в склад міської комісії з безпеки дорожнього руху та 
затвердити його згідно з додатком №1.

Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

Міський голова

                       

                              Олег КАНІВЕЦЬ

http://stryi-rada.gov.ua/rish-vyk.php?rv=view&n=2897#d1


                                                                                   Додаток №1
                                                                                   до рішення міськвиконкому 

                                                                                    23.10.2021 №346

Склад міської комісії
з безпеки дорожнього руху

 М. Дмитришин – перший заступник міського голови, голова комісії;
 М. Журавчак  – заступник міського голови, заступник голови комісії;
 Н.Максимець – головний спеціаліст відділу транспортної інфраструктури, ТПВ 
та екології управління ЖГГ, секретар комісії;
    
Члени комісії:
А. Стасів – заступник міського голови;
І.Пастущин – начальник управління ЖКГ;
 О.Кравчик – начальник інспекції з паркування  Управління ЖКГ;
Р. Вовк  – заступник начальника поліції Стрийського ВП ГУНП у Львівській 
області;
О. Йосипчук  – депутат Стрийської міської ради, голова комісії з питань ЖКГ, 
промисловості, транспорту та зв’язку;
М. Зіник – директор ТзОВ « Стрийське АТП»;
І. Пронів – майстер  Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств;
В. Михайлишин – директор міжшкільного навчально-виробничого комбінату
А.Бутинець – старший інспектор відділу безпеки дорожнього руху Управління 
патрульної поліції у Львівській області Департаменту патрульної поліції, 
капітан поліції

Керуюча справами міськвиконкому                            Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


